[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.06.2017   № 00388
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2017-2019 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.01.2017 № 00049 следующие изменения:
1.1.  В подпрограмме «Комплексное развитие коммунального хозяйства»:

1.1.1. В разделе 3. «Перечень подпрограммных мероприятий»:

1)  В задаче 1 «Обслуживание, ремонт, строительство и изготовление проектно-сметной документации сетей коммунальной инфраструктуры» мероприятия 1.1; 1.2 и 1.4 изложить в новой редакции:

	1.1
	Замена инженерных сетей наружного водопровода по ул. Ленина д.37 – ул. Социалистическая д. 11
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	258 540,21
	258 540,21
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.2
	Ремонт, реконструкция, (приобретение глубинных насосов) системы водоснабжения д. Сопачево, д. Кривцы, улиц Ад. Балтина, Спортивная, Луговая, ул. Социалистическая, ул. Ленина (район д. 33-47) п. Кардымово
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 107 000,00
	207 000,00
	400 000,00
	500 000,00
	бюджет городского поселения

	1.4
	Ремонт, реконструкция инженерных сетей водоснабжения и теплоснабжения по ул. Школьная, д. № 6
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	98 259,79
	98 259,79
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

1.2 В подпрограмме «Благоустройство»:

1.2.1. В разделе 3. «Перечень подпрограммных мероприятий»:

1) В задаче 4 «Прочие расходы по благоустройству поселений» мероприятие 4.2 изложить в новой редакции:

	4.2
	Содержание объектов благоустройства (ремонт, установка, покупка детских площадок, малых архитектурных форм, мусорных контейнеров и площадок, покупка и посадка цветов в вазоны, покупка, приобретение необходимого инвентаря для проведения субботников, покупка и доставка необходимых материалов для содержания элементов благоустройства, заливка и содержание катка в п. Кардымово)
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	2 100 000,00
	600 000,00
	700 000,00
	800 000,00
	бюджет городского поселения

1.3 В подпрограмме «Оформление объектов муниципальной собственности»:

1.3.1. В разделе 3. «Перечень подпрограммных мероприятий»:

1) В задаче 1 «Регистрация прав на объекты муниципальной собственности Кардымовского городского поселения» мероприятие 1.1 и 1.2 изложить в новой редакции:

	1.1
	Регистрация прав на объекты муниципальной собственности Кардымовского городского поселения (межевание, изготовление кадастровых планов, технических планов, регистрация)
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 380 000,00
	280 000,00
	300 000,00
	800 000,00
	бюджет городского поселения

	1.2
	Регистрация прав на автотранспортные средства муниципальной собственности Кардымовского городского поселения (техническое обслуживание, оформление страховки)
	2017-2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	104 100,00
	55 000,00
	35 300,00
	13 800,00
	бюджет городского поселения

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Е.В. Беляев

Рег. № 00388  от 16.06.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 16.06.2017 15:43:20, Распечатал________________